
UCHWAŁA NR XIII.95.2025 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz.U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę dla następujących taryfowych grup odbiorców usług z zakresu 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę: W1, W2, W3, W4, W5, W6, W7, W8, W9, W10, 
w wysokości 1,11 zł netto, powiększone o obowiązującą stawkę podatku od towarów 
i usług, za każdy 1 m3 dostarczonej wody. 

§ 2. Ustala się dopłatę dla następujących taryfowych grup odbiorców usług z zakresu 
zbiorowego odprowadzania ścieków: K1, K2, K5, K6, K7, K8, K9, K10, w wysokości 
3,52 zł netto, powiększone o obowiązującą stawkę podatku od towarów i usług, za 
każdy 1 m3 odprowadzonych ścieków.  

§ 3. Dopłaty, o których mowa w § 1 i § 2 ustala się na okres trwania taryfy 
zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 28.11.2024 roku (znak: 
P.RZT.70.153.2024/D/BS). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A60ADE8-BD68-408E-BFEC-E6B75236EEB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.95.2025 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


